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Annotatsiya 

Mazkur ilmiy maqolada elektrmuhandislik sohasini kimyo fani bilan uzviy 

bog‘lash asosida zamonaviy global muammolar, xususan energetika, ekologiya va 

sanoat sohalaridagi dolzarb masalalar tahlil qilindi. Kimyoviy materiallar, 

polimerlar, yarimo‘tkazgichlar va himoyalovchi qoplamalarning elektr texnik 

qurilmalardagi ahamiyati yoritildi hamda ushbu muammolarga ilmiy asoslangan 

alternativ yechimlar taklif etildi. 

Kalit so‘zlar: elektrmuhandislik, kimyo, alternativ energiya, ekologiya, 

materialshunoslik. 

Bugungi kunda elektrmuhandislik fanining rivojlanishi bevosita kimyo 

fanisiz tasavvur etib bo‘lmaydi. Akkumulyatorlar, izolyatsion materiallar, 

o‘tkazgichlar va nano-materiallar kimyoviy tadqiqotlar asosida yaratilmoqda. 

Ushbu maqolada fanlararo integratsiyaning dolzarbligi ilmiy jihatdan asoslab 

berilgan. 

Asosiy qism 

Elektrmuhandislikda qo‘llaniladigan materiallarning asosiy qismi kimyoviy 

sintez mahsuli hisoblanadi. Zamonaviy energiya manbalari — quyosh panellari, 

litiy-ion batareyalar, vodorod energiyasi texnologiyalari kimyo yutuqlarisiz 

rivojlanmaydi. Atrof-muhit ifloslanishi, energiya resurslarining kamayishi kabi 

muammolarga alternativ yechimlar sifatida ekologik toza kimyoviy 

texnologiyalar tavsiya etiladi. 

Sohaning rivojlangan tarmoqlari 

Elektr energetika, elektrotexnika, avtomatika va qayta tiklanuvchi energiya 

tizimlari fanlararo yondashuv asosida jadal rivojlanmoqda. Kimyoviy korroziyaga 

chidamli qoplamalar, izolyatsiyalovchi polimerlar va kompozitsion materiallar 

ushbu jarayonlarning ajralmas qismidir. 

Dunyoviy ilmiy yangiliklar 

So‘nggi yillarda nano-materiallar, superkondensatorlar va ekologik xavfsiz 

energiya manbalarini yaratish borasida muhim ilmiy natijalarga erishildi. Bu 
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yangiliklar elektrmuhandislik tizimlarining samaradorligini oshirishga xizmat 

qilmoqda. 

Xulosa 

Elektrmuhandislik va kimyo fanlarining integratsiyasi zamonaviy global 

muammolarni hal qilishda muhim ahamiyat kasb etadi. Ilmiy izlanishlarni 

kengaytirish orqali ekologik barqaror va energiya tejamkor texnologiyalarni 

yaratish mumkin. 
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